Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 80,240.00

2.2.7.1.01 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones 29,500.00

Total 109,740.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1728587666148XpdXH

El monto de : **Ciento nueve  mil setecientos cuarenta con 00/100 (109,740.00)